

# Università degli Studi "G. d'Annunzio"

### CHIETI - PESCARA

#### IL RETTORE

VISTA	la Logge n 264 del 02 agesto	1000 Norma in materia	di accesso ai corsi universitari:
VISIA	la Ledde n. 264 dei UZ adosto	- 1999 - Norme in materia	di accesso ai corsi universitari:

VISTO il Decreto MUR n. 270 del 22 ottobre 2004 - Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia didattica degli Atenei approvato con decreto del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica n. 509 del 03/11/1999;

VISTO il Decreto MUR n. 96 del 06 giugno 2023 - Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270, del Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo adottato con D.R. n. 863 del 16/12/2013 e modificato con DD.RR. n. 722/2017, n. 1780/2023 e n. 984/2025;

VISTO il Decreto MUR n. 605 del 08 agosto 2025 e relativi allegati;

VISTO il Decreto MUR n. 614 del 12 agosto 2025 e relativi allegati;

VISTO il Decreto Rettorale n. 1131/2025 del 25 agosto 2025 con il quale è stato indetto l'avviso di selezione per l'ammissione al Corso di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie in Health Professions of Rehabilitation Sciences (Classe LM/SNT2 - Classe delle Lauree Magistrali in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie) per l'anno accademico 2025/2026;

VISTE le indicazioni rese dal Presidente della Scuola di Medicina e Scienze della Salute di riguardo ai componenti della Commissione Valutazione Domande preposta alla valutazione dei titoli per l'ammissione al suddetto Corso di Studi;

#### DECRETA

La Commissione Valutazione Domande preposta alla valutazione dei titoli per l'ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Health Professions of Rehabilitation Sciences per l'A.A. 2025/2026 la cui prova concorsuale è prevista per il giorno **30 settembre 2025**, è così composta:

Prof.ssa Roberta Di Pietro Prof.ssa Paola Lanuti Prof.ssa Rossella Liani

Il presente decreto viene protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo e trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti collegati.

## IL RETTORE Prof. Liborio Stuppia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.